
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Trutnova 

 

 

 

 

 

Zápis o kontrole 2/2016 

 
Výtisk č. …: 

 

1. Kontrola byla provedena dne 26. dubna 2016 MěÚ Trutnov, odboru rozvoje města  

2. Kontrolní orgán: Kontrolní výbor Zastupitelstva města Trutnova 

3. Členové kontrolní skupiny: Ing. Marek Šváb, Mgr. Jiří Ticháček 

4. Předmět kontroly: Kontrola plnění usnesení ZM a RM ve věci akce ŠATNY TJ JISKRA 

BOHUSLAVICE, kontrolované období 2014, 2015 

5. Kontrolní zjištění včetně nedostatků:  

Výše uvedená akce měla být realizována již v dřívějším období, než bylo námi sledované, s důvody 

realizace až v roce 2015, které předcházelo přijetí usnesení ZM 2014-46 (rozpočet města na rok 2014) a 

2015-29/1 (rozpočet města na rok 2015), jsme byli taktéž seznámeni. Byla předložena kompletní 

dokumentace včetně fotodokumentace. Zároveň byla podána podrobná informace o průběhu celé akce, 

která byla realizována v roce 2015. 

Z předložené dokumentace vyplývá, že schválená výše rozpočtu podle výše uvedeného usnesení ZM 

byla dodržena s tím, že k realizaci akce nebylo nutné použít plnou výši schválených finančních 

prostředků.  

Kontrolní skupina konstatuje, že z hlediska plnění usnesení ZM byla výstavba šaten TJ Jiskra 

Bohuslavice podle předložené dokumentace a podaných informací v pořádku. K zamyšlení je, zda by se 

takováto investice v řádu milionů korun nemohla použít na jiné účely a zda budou moci být uvedené 

prostory využity pro širší veřejnost. To ale nebylo předmětem kontroly. 

6. Datum zpracování zápisu, jména a podpisy členů kontrolní skupiny: 20. května 2016 

 

Ing. Marek Šváb                          …………………………………. 

                     

              Mgr. Jiří Ticháček                     …………………………………… 

 

7. S tímto zápisem byl/a seznámen/a a poučen/a o právu podat ve lhůtě do 10 dnů ode dne převzetí zápisu 

k obsahu kontrolních zjištění písemné a odůvodněné námitky k rukám tajemníka kontrolního výboru.  

 

 

V Trutnově dne 20. května 2016 

 

V Trutnově dne ………………. 

 

……………………………………………. 

 

…………………………………………….. 

Ing. Marek Šváb, vedoucí kontrolní skupiny Ing. Miroslav Franc, Městský úřad Trutnov,  

odbor rozvoje města 

 

  

 

 

 

Rozdělovník: Výtisk č. 1 – Městský úřad Trutnov, odbor rozvoje města 

  Výtisk č. 2 – Kontrolní výbor Zastupitelstva města Trutnova 

 

 


